
 

 

Prawa miejskie - 1339        

Zarządzenie Nr 85/06/2023 

Burmistrza Miasta Sanoka  

z dnia 7 czerwca 2023r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 15zo ustawy z dnia  

2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 2095 z późn. zm.), § 15 pkt 2 Uchwały Nr 

LXXII/650/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 12 stycznia 2023 r. w sprawie budżetu Miasta 

Sanoka na rok 2023, § 5 pkt 1 Uchwały Nr LVII/505/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 marca 

2022r. w sprawie określenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa, oraz w związku z pismami Wojewody Podkarpackiego 

znak: ŚR-V.946.7.26.2023 z dnia 02.06.2023r., F-VI.3111.2.53.2023 z dnia 02.06.2023r.,  

S-III.3111.17.149.2023.KRZ z dnia 05.06.2023r. 

. 

 

      Burmistrz Miasta Sanoka  

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr LXXII/650/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 12 stycznia 2023r. w sprawie 

budżetu Miasta Sanoka na rok 2023, zmienionej Zarządzeniem Nr 13/01/2023 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 27 stycznia 2023 r., Uchwałą Nr LXXV/674/23 Rady Miasta Sanoka z 

dnia 23 lutego 2023r., Zarządzeniem Nr 31/02/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia  

28 lutego 2023 r., Uchwałą Nr LXXVI/686/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 30 marca 2023r., 

Zarządzeniem Nr 49/03/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 31 marca 2023 r., Uchwałą Nr 

LXXVII/705/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 25 kwietnia 2023r., Zarządzeniem Nr 62/04/2023 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 26 kwietnia 2023 r., Uchwałą Nr LXXIX/715/23 Rady 

Miasta Sanoka z dnia 30 maja 2023r. oraz Zarządzeniem Nr 79/05/2023 Burmistrza Miasta 

Sanoka z dnia 31 maja 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Miasta Sanoka, zgodnie  

z zestawieniem zawartym w tabeli nr 1. 

 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta Sanoka, zgodnie  

z zestawieniem zawartym w tabeli nr 2. 

 



 

 

3) dokonuje się zmian w szczególnych zasadach wykonywania budżetu Miasta Sanoka 

wynikających z ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 

oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 2020 poz. 568 z późn. zm.) i ustala się dochody  

z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i przeznacza 

się je na wydatki, zgodnie z tabela nr 3. 

 

4) dokonuje się zmian w szczególnych zasadach wykonywania budżetu Miasta Sanoka 

wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz.103 z późn. zm.) i ustala się dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu 

Pomocy i przeznacza się je na finansowanie, dofinansowanie lub zwrot wydatków lub 

kosztów poniesionych na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności 

obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym 

zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim, zgodnie 

z tabelą nr 4. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        

        Burmistrz Miasta Sanoka 

            Tomasz Matuszewski 

 

        



Tabela nr 1 do zarządzenia nr 85/06/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 07.06.2023r. - DOCHODY 

                    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

852     Pomoc społeczna 5 024 985,23 134 691,00 5 159 676,23   

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 368 923,00 128 077,00 497 000,00   

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

368 923,00 128 077,00 497 000,00 

  

  85295   Pozostała działalność 893 852,23 6 614,00 900 466,23   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

769 077,65 6 614,00 775 691,65 

  

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 191 250,00 15 300,00 206 550,00   

  85395   Pozostała działalność 191 250,00 15 300,00 206 550,00   

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

191 250,00 15 300,00 206 550,00 

  

                    

Razem: 207 915 234,90 149 991,00 208 065 225,90   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela nr 2 do zarządzenia Nr 85/06/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 07.06.2023r. - WYDATKI 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 195 927,00 0,00 1 195 927,00 

  75414   Obrona cywilna 43 451,00 0,00 43 451,00 

    4270 Zakup usług remontowych 27 214,00 -10 000,00 17 214,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

852     Pomoc społeczna 14 546 927,23 134 691,00 14 681 618,23 

  85220   
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 

70 515,00 -20 000,00 50 515,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 -20 000,00 10 000,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 628 923,00 128 077,00 757 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 628 923,00 128 077,00 757 000,00 

  85295   Pozostała działalność 1 454 556,23 26 614,00 1 481 170,23 

    3110 Świadczenia społeczne 78 086,55 20 000,00 98 086,55 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

179 879,65 6 614,00 186 493,65 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4 968,00 844,00 5 812,00 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

2 571,00 -844,00 1 727,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 191 250,00 15 300,00 206 550,00 

  85395   Pozostała działalność 191 250,00 15 300,00 206 550,00 

    3110 Świadczenia społeczne 187 500,00 15 000,00 202 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 750,00 300,00 4 050,00 

                  

Razem: 238 297 206,30 149 991,00 238 447 197,30 

 

 

 

 



Tabela nr 3 do zarządzenia Nr 85/06/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 7 czerwca 2023r. 
                  

Dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 przyznanych 
na podstawie ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw, i 
wydatki nimi finansowane 

    

    

DOCHODY             

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

852     Pomoc społeczna 7 840,28 0,00 7 840,28   

  85295   Pozostała działalność 7 840,28 0,00 7 840,28   

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

7 840,28 0,00 7 840,28 

  

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 191 250,00 15 300,00 206 550,00 
  

  85395   Pozostała działalność 191 250,00 15 300,00 206 550,00   

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

191 250,00 15 300,00 206 550,00 

  

                  

Razem: 199 090,28 15 300,00 214 390,28   

                  

                  

WYDATKI             

                  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

852     Pomoc społeczna 7 840,28 0,00 7 840,28   

  85295   Pozostała działalność 7 840,28 0,00 7 840,28   

    3110 Świadczenia społeczne 7 686,55 0,00 7 686,55   

    4300 Zakup usług pozostałych 153,73 0,00 153,73   



853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 191 250,00 15 300,00 206 550,00   

  85395   Pozostała działalność 191 250,00 15 300,00 206 550,00   

    3110 Świadczenia społeczne 187 500,00 15 000,00 202 500,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 3 750,00 300,00 4 050,00   

                  

Razem: 199 090,28 15 300,00 214 390,28   

                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela nr 4 do zarządzenia nr 85/06/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 7 czerwca 2023r. - Dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu 
Pomocy przyznanych na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa (t.j.  Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.)  i przeznaczenie ich na  finansowanie, dofinansowanie lub zwrot wydatków lub kosztów 
poniesionych na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie 

DOCHODY                   

                    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

750     Administracja publiczna 1 118,00 0,00 1 118,00   

  75095   Pozostała działalność 1 118,00 0,00 1 118,00   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 118,00 0,00 1 118,00 

  

758     Różne rozliczenia 780 495,00 0,00 780 495,00   

  75814   Różne rozliczenia finansowe 780 495,00 0,00 780 495,00   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

780 495,00 0,00 780 495,00 

  

852     Pomoc społeczna 769 077,65 6 614,00 775 691,65   

  85295   Pozostała działalność 769 077,65 6 614,00 775 691,65   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

769 077,65 6 614,00 775 691,65 

  

                    

Razem: 1 550 690,65 6 614,00 1 557 304,65   

                    

WYDATKI                   

                    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

750     Administracja publiczna 1 118,00 0,00 1 118,00   

  75095   Pozostała działalność 1 118,00 0,00 1 118,00   

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

939,00 0,00 939,00 
  

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

179,00 0,00 179,00 
  

801     Oświata i wychowanie 780 495,00 0,00 780 495,00   



  80195   Pozostała działalność 780 495,00 0,00 780 495,00   

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

45 469,00 0,00 45 469,00 
  

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

5 200,00 0,00 5 200,00 
  

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

179 027,00 0,00 179 027,00 
  

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

419 000,00 0,00 419 000,00 
  

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

131 799,00 0,00 131 799,00 

  

852     Pomoc społeczna 769 077,65 6 614,00 775 691,65   

  85295   Pozostała działalność 769 077,65 6 614,00 775 691,65   

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

564 640,00 0,00 564 640,00 
  

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

179 879,65 6 614,00 186 493,65 
  

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4 968,00 844,00 5 812,00 
  

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

4 422,00 0,00 4 422,00 
  

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

12 597,00 0,00 12 597,00 

  

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

2 571,00 -844,00 1 727,00 
  

                    

Razem: 1 550 690,65 6 614,00 1 557 304,65   

 

 

 

 

 

 



 


